

Deliberazione del Direttore Generale n. 98 del 01/02/2016

Oggetto: Acquisti in economica di beni sanitari gestiti dalla S.C. Servizio di Farmacia;provvedimenti

Ufficio proponente: S.S. Acquisizione Beni e Servizi

Esercizio	2016
Centro di Risorsa	AZ20-AO30
Posizione Finanziaria	-----
Importo	€ 378.599,91
Prenotazione Fondi	200006218

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera di pari oggetto dell'Ufficio Proponente di cui al num. Provv. 65 del 20/01/2016 contenente:

- il Visto della P.O. Budget, acquisti, flussi economici e bilancio per la verifica di assegnazione del Budget;
- il Parere del Direttore Amministrativo - Dott. Riccardo BRUGNETTA;
- il Parere del Direttore Sanitario - Dr. Leonardo BARTOLUCCI.

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Andrea CASCIARI)*

Il Responsabile del Procedimento Deliberativo
(Dott. Andrea LORENZONI)*

Premesso che con delibera n. 229/2015, relativamente alle ipotesi previste all'art. 125 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i, è stato debitamente aggiornato il Regolamento Aziendale in materia di : “ *Acquisizione di Beni Servizi e Lavori in economia* “;

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 , il quale, all'art. 37, dispone che le pubbliche amministrazioni sono tenute a pubblicare sul portale Web aziendale , le delibere a contrarre di cui all'art.57, comma 6, del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;

Visto l'art. 4 del citato Regolamento recante per oggetto - Programmazione degli acquisti di beni e servizi in economia - il quale dispone: “*Per ciascun esercizio finanziario, i programmi di fornitura di beni e servizi preventivabili ed acquisibili in economia (ivi compresi gli investimenti in tecnologie, informatica, attrezzature tecnico-economiche, sanitarie e arredi), sono definiti dal Direttore Generale. L'inserimento delle forniture nei programmi di acquisto, ne comporta l'autorizzazione all'acquisto mediante la procedura “in economia” ai sensi del presente regolamento. La delibera di approvazione dei suddetti programmi di acquisto, identificando la specifica tipologia ed importo dei beni e dei servizi da acquisire in economia, nonché il criterio di aggiudicazione nel rispetto delle procedure disciplinate dal presente Regolamento, costituisce la determina a contrarre di cui all'art. 11, comma 2, del D.Lgs. 163/2006 e, conseguentemente, la medesima , verrà pubblicata sul portale web aziendale , ai sensi e per gli effetti , dell'art. 37 del D.Lgs 14 marzo 2013 n.33 4.2. Per eventuali richieste d'acquisto non programmate (sostituzioni in caso di guasti, imprevisti ecc.), ma urgenti, il RUP – previa autorizzazione del Direttore Amministrativo – procederà comunque all'acquisto in economia , secondo le modalità disposte con il presente regolamento. Di tali acquisizioni urgenti, sarà dato conto – con cadenza semestrale – attraverso una apposita delibera ricognitiva...”;*

Che pertanto, alla luce delle predette disposizioni, in relazione alle esigenze di forniture programmabili di questa Azienda, si deve definire il programma di acquisti da effettuare in economia per l'anno 2015, nel rispetto delle modalità operative fissate dall'art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal citato Regolamento Aziendale;

Viste le voci merceologiche acquisibili in economia, elencate nell'allegato A) al menzionato Regolamento Aziendale ed in particolare :

Beni farmaceutici

- Presidi chirurgici e materiali sanitari;
- Materiali protesici;
- Prodotti farmaceutici ed emoderivati;
- Materiali per profilassi igienico-sanitari;
- Materiali diagnostici prodotti chimici per laboratorio;
- Materiali diagnostici – laser – radiologia;
- Materiali per emodialisi;
- Prodotti farmaceutici per uso veterinario;
- Materiale chirurgico per veterinari;
- Ossigeno;
- Prodotti dietetici,
- Altri gas

Considerato che nell'ambito della suddetta elencazione astratta di voci merceologiche acquisibili in economia da questa Azienda, risulta sin d'ora possibile individuare la specifica tipologia ed entità di beni gestiti dal **Servizio di Farmacia**, che dovranno essere acquisiti nel corso dell'anno 2015 mediante la procedura in economia, nel rispetto delle modalità operative fissate dall'art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e dal ripetuto Regolamento Aziendale;

Che dette acquisizioni si rendono necessarie anche per far fronte al verificarsi delle ipotesi contemplate dal D.Lgs. 163/2006, art. 125, comma 10, lettere a, b, c, d, secondo cui: *“.....Il ricorso alle acquisizioni in economia è altresì consentito nelle seguenti ipotesi:..... a) risoluzione di un precedente rapporto contrattuale, o in danno del contraente inadempiente, quando cioè sia ritenuto necessario conveniente per conseguire la prestazione nel termine previsto dal contratto; b) necessità di completare le prestazioni di un contratto in corso, ivi non previste, se non sia possibile imporre l'esecuzione nell'ambito del contratto medesimo; c) prestazioni periodiche di servizi, forniture, a seguito della scadenza dei relativi contratti, nelle more dello svolgimento delle ordinarie procedure di scelta del contraente, nella misura strettamente necessaria; d)urgenza, determinata da eventi oggettivamente imprevedibili, al fine di scongiurare situazioni di pericolo per persone, animali o cose, ovvero per l'igiene e salute pubblica, ovvero per il patrimonio storico, artistico, culturale..... “*

Che la specificazione tipologica e quantitativa dei sopra menzionati beni è riportata negli **allegati A1,A2,A3** facenti parte integrante e sostanziale della presente delibera, i quali nel dettaglio comprendono :

- elenco A1) prodotti acquistati in economia ed inseriti in procedure di gara in corso di attivazione e prodotti di nuova acquisizione non ancora inseriti in procedure di gara;
- elenco A2) prodotti di modico importo, acquistati in economia (ai sensi del vigente Regolamento aziendale in materia di acquisti in economia) - a far data dal 25/09/2015 al 31/12/2015 – non compresi nell'elenco A1) ;
- elenco A3) prodotti di nuova programmazione mai acquisiti;

Atteso che, per quanto riguarda i prodotti compresi nell'elenco A1) e A2) il Servizio di Farmacia è tutt'ora impegnato nel definire la documentazione occorrente per l'attivazione delle procedure necessarie all'individuazione, mediante cottimo fiduciario, di nuovi affidatari;

Che per quanto riguarda i prodotti di cui al citato elenco A1), con delibera 724/2015 era stato disposto di assicurare la fornitura dei medesimi - nelle more dell'attivazione delle nuove procedure e fino al 30 marzo 2015 – ricorrendo agli abituali fornitori a suo tempo individuati ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006;

Atteso che, ai sensi del vigente Regolamento aziendale in materia di acquisti in economia, si è proceduto ad acquisire i prodotti riportati nell'allegato elenco A2) , di modico valore, non compresi nella citata delibera n. 724/2015, resisi nel frattempo necessari, per garantire i regolari Servizi assistenziali;

Che i tempi tecnici propedeutici alla definizione della documentazione occorrente per l'attivazione delle procedure volte all'individuazione, mediante cottimo fiduciario, di nuovi affidatari dei prodotti compresi nell' elenco A1 e A2, impongono di procrastinare l'acquisizione di tali prodotti dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nei predetti elenchi, fino alla definizione delle nuove procedure e, comunque, non oltre il 30 agosto 2016;

Considerato che ai sensi del sopra riportato art. 4 del Regolamento Aziendale, l'inserimento dei prodotti nel programma di acquisto *“comporta l'autorizzazione all'acquisto”*;

Considerato, inoltre, che l'affidamento in economia delle programmate forniture di beni e servizi - necessarie ad assicurare la continuità ed efficienza dei servizi sanitari per i cittadini - debba spesso essere effettuato in tempi rapidissimi, oltre ad impegnare un ingente numero e varietà di prodotti;

Che alla luce di tali esigenze operative, si impone l'adozione di un iter procedurale veloce ed efficiente, purchè rispettoso dei principi dettati dalla vigente normativa e dal Regolamento Aziendale in materia di *“ Acquisizione di Beni Servizi e Lavori in economia “*;

Che in tal senso, il Responsabile del procedimento designato ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 163/2006, deve intendersi sin d'ora autorizzato all'acquisto dei prodotti compresi negli elenchi A1),A2),A3) entro i limiti di budget del bilancio 2016 approvato dalla Direzione Aziendale per ciascun conto COGE, nonché nel rigoroso rispetto dei limiti economici fissati dall'art. 125 del D.Lgs. 163/2006;

Posto che l'art. 11, comma 2, del D.Lgs. 163/2006, dispone che le procedure di affidamento dei contratti pubblici siano precedute da una apposita determina a contrarre, che individui gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

Considerato che, nel caso di specie, gli elementi essenziali del contratto sono delineati negli **allegati A1,A2,A3** in ordine alla identificazione tipologica e quantitativa dei prodotti da acquisire in economia nel corso dell'anno 2016;

Considerato che, per quanto attiene alle modalità di selezione degli operatori e delle relative offerte:

1)relativamente ai prodotti compresi negli allegati A1 e A2 - nelle more dell'attivazione delle nuove procedure e, comunque, non oltre il 30 agosto 2016 – in via transitoria, si procrastinerà l'acquisizione di tali prodotti dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nel predetto elenco;

2) relativamente ai prodotti compresi nell'allegato A3, nonché - una volta definita la documentazione propedeutica all'attivazione delle nuove procedure – relativamente ai prodotti compresi negli allegati A1 e A2 troveranno applicazione le specifiche modalità procedurali dettate al riguardo dal Regolamento aziendale in materia di affidamento delle forniture di beni e servizi in economia adottato con Delibera n. 229/2015 ed, in particolare, previo confronto tra più operatori (selezionati sul M.E.P.A., ovvero, mediante indagini di mercato), utilizzando quale criterio di aggiudicazione quello dell'offerta al prezzo più basso, fatta salva la verifica - da parte dei referenti tecnici - della conformità dell'offerta medesima a quanto richiesto dall'Azienda;

Considerato, pertanto, che la presente delibera - limitatamente all'acquisizione in economia per l'anno 2016 delle forniture di beni individuati negli **allegati A1,A2,A3 (gestiti dal Farmacia Ospedaliera)** - assolve agli obblighi di cui all'art. 11, comma 2, del D.Lgs. 163/2006;

Di dare altresì atto che, per eventuali richieste di acquisto di beni gestiti dal **Servizio di Farmacia**, attualmente non programmabili ma urgenti, di valore non superiore a €uro 25.000,00 e rientranti nelle fattispecie di cui all'allegato A del ripetuto Regolamento aziendale, il RUP – previa autorizzazione del Direttore Amministrativo - procederà comunque all'acquisto in economia secondo le modalità sopra riportate. Di tali eventuali acquisizioni urgenti e di modico valore, sarà dato conto - con cadenza semestrale - attraverso una apposita delibera ricognitiva;

Di dare atto che la spesa per l'acquisizione dei prodotti di cui agli **allegati A1, A2,A3 per il periodo gennaio - agosto 2016 è pari ad €uro 753.000,00 IVA compresa** e, nelle more dell'assegnazione del budget 2016 definitivo, viene finanziata per il periodo gennaio – aprile 2016 pari ad €uro 378.599,91 a carico del CdRAZ20-AO30 - prenotazione fondi 200006218

Per quanto sopra esposto

SI PROPONE DI DELIBERARE

Di dare atto che, tra le voci merceologiche di beni e servizi acquisibili in economia elencate nell'allegato A) al Regolamento Aziendale adottato con Delibera n. 229/2015, sono comprese le seguenti:

Beni farmaceutici

- Presidi chirurgici e materiali sanitari;
- Materiali protesici;
- Prodotti farmaceutici ed emoderivati;
- Materiali per profilassi igienico.-sanitari;
- Materiali diagnostici prodotti chimici per laboratorio;
- Materiali diagnostici – laser – radiologia;
- Materiali per emodialisi;
- Prodotti farmaceutici per uso veterinario;
- Materiale chirurgico per veterinari;
- Ossigeno;
- Prodotti dietetici,
- Altri gas

Di approvare, per i motivi di cui alle premesse, la specificazione tipologica e di valore presunto dei sopra menzionati beni, dettagliatamente riportata negli allegati A1-A2-A3 facenti parte integrante e sostanziale della presente delibera;

Di procrastinare, per i motivi esposti in narrativa, l'acquisizione dei prodotti individuati nell'elenco allegato A1,A2,A3 dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nel predetto elenco, fino alla definizione delle nuove procedure di gara e, comunque, non oltre il 30 agosto 2016;

Di autorizzare il Responsabile del procedimento, designato ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 163/2006, a procedere nell'acquisto dei prodotti di che trattasi entro i limiti di budget del bilancio 2016 approvato dalla Direzione Aziendale per ciascun conto COGE, nonché nel rigoroso rispetto dei limiti economici fissati dall'art. 125 del D.Lgs. 163/2006;

Di dare atto che, per quanto attiene alle modalità di selezione degli operatori e delle relative offerte:

1)relativamente ai prodotti compresi nell' allegato A1 e A2 - nelle more dell'attivazione delle nuove procedure e, comunque, non oltre il 30 agosto 2016 – in via transitoria, si procrastinerà l'acquisizione di tali prodotti dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nei predetti elenchi;

2) relativamente ai prodotti compresi nell'allegato A3, nonché - una volta definita la documentazione propedeutica all'attivazione delle nuove procedure – relativamente ai prodotti compresi nell' allegato A1 e A2, troveranno applicazione le specifiche modalità procedurali dettate al riguardo dal Regolamento aziendale in materia di affidamento delle forniture di beni e servizi in economia adottato con Delibera n. 229/2015 ed, in particolare, previo confronto tra più operatori (selezionati sul M.E.P.A.,ovvero, mediante indagini di mercato), utilizzando quale criterio di aggiudicazione quello dell'offerta al prezzo più basso, fatta salva la verifica - da parte dei referenti tecnici - della conformità dell'offerta medesima a quanto richiesto dall'Azienda;

Di dare atto che la presente delibera, in virtù di quanto argomentato nelle premesse, ha valore di determina a contrarre per gli acquisti in economia specificati negli allegati elenchi, ai sensi dell'art. 11, comma 2, del D.Lgs. 163/2006;

Di dare altresì atto che, per eventuali richieste di acquisto di beni gestiti dal **Servizio di Farmacia**, attualmente non programmabili ma urgenti, di valore non superiore a €uro 25.000,00 e rientranti nelle fattispecie di cui all'allegato A del ripetuto Regolamento aziendale, il RUP – previa autorizzazione del Direttore Amministrativo - procederà comunque all'acquisto in economia secondo le modalità sopra riportate . Di tali eventuali acquisizioni urgenti e di modico valore, sarà dato conto - con cadenza semestrale - attraverso una apposita delibera ricognitiva;

Di dare atto che la spesa per l'acquisizione dei prodotti di cui agli *allegati A1, A2,A3 per il periodo gennaio - agosto 2016 è pari ad €uro 753.000,00 IVA compresa* e, nelle more dell'assegnazione del budget 2016 definitivo, viene finanziata per il periodo gennaio – aprile 2016 pari ad €uro 378.599,91 a carico del CdR AZ20-AO30 - prenotazione fondi 200006218

Di procedere alla pubblicazione sul portale Web Aziendale del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n.33;

Di designare quale Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/1990, la Rag. Carla Caprini – Collaboratore Amministrativo esperto

S.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
IL DIRIGENTE
Dott.ssa Cinzia Angione

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
3M ITALIA SPA	25154- Medicazione per fissaggio CVC sterile TEGADERM cm 6x7	0,75000	800	€ 600,00
3M ITALIA SPA	25159- Medicazione per fissaggio CVC sterile TEGADERM cm 8,9x11,5	2,25000	4.000	€ 9.000,00
AB MEDICA	40431- Manipolo bipolare Atricure Isolator Synergy	1.680,00000	4	€ 6.720,00
ABBOTT SRL	29538 - Proglide	220,00000	123	€ 27.060,00
ABBOTT SRL	Vari codici- Catetere per dilatazione tipo monorail per angioplastica coronarica NC TREK RX (CONTO DEPOSITO)	130,00000	2	€ 260,00
AIESI HOSPITAL SERVICE	337- Lacci emostatici tubolari con orletto	0,13500	6.000	€ 810,00
AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	11758- 11759- 11621- Mascherini per fototerapia misure 0, 1, 2	3,80000	84	€ 319,20
ALCON ITALIA S.P.A.	42923 - CANNULA DI BURATTO PER ASPIRAZIONE/IRRIGAZIONE	20,00000	252	€ 5.040,00
APOLLO	35122- Pallone intragastrico bioenterico	880,00000	18	€ 15.840,00
ALSE MEDICA S.R.L.	18067 - KIT PER CIRCOLAZIONE EXTRA CORPOREA (KIT OSSIGENANTE)	557,00000	30	€ 16.710,00
ALSE MEDICA S.R.L.	CATETERE CENTRALE AD ACCESSO PERIFERICO NEONATALE PREMICALH	43,50000	50	€ 2.175,00
ALSE MEDICA SRL	6601- Kit per exanguinotrasfusione	95,30000	2	€ 190,60
ALSE MEDICA SRL	16461- Sacca per lavaggio urologico da 12 litri	6,80000	380	€ 2.584,00
ALSE MEDICA SRL	19823- Kit per aerosolterapia cod. 1463	2,30000	375	€ 862,50
ALSE MEDICA SRL	41244/5/6- Tubo endotracheale sovraglottideo pediatrico	17,00000	60	€ 1.020,00
ALSE MEDICA SRL	40542- Raccordo ad Y per perfusione cerebrale seconda Kazui	14,00000	50	€ 700,00
AMBU SRL	41231- Elettrodo ad ago monopolare per EEG sterile	1,33000	1.200	€ 1.596,00
AMBU SRL	18871- Elettrodo di superficie con gel solido	1,15000	600	€ 690,00
ANGELINI ACRAF SPA	42405- Amuchina 10% 200ml spray	1,80000	40,00	€ 72,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
ARTSANA SPA	42406- Termometro a infrarossi frontale a distanza	29,90000	6,00	€ 179,40
ARTSANA SPA	31984- Termometro clinico al gallio	2,60000	1.092	€ 2.839,20
ARTSANA SPA	1397-655- Ago spinale punta becco di flauto tipo Quincke 1395-1421- Ago spinale punta a matita tipo Whitacre	0,50500	6.560	€ 3.312,80
ARTSANITY SRL	26105-21586-21587- Tacco in gomma per gessi (mis.M,P,G)	3,50000	72	€ 252,00
ASPEN SANITAS SRL	ENDOPROTESI DI PIEDE PIATTO - VARIE MISURE	543,20000	3	€ 1.629,60
ASPEN SANITAS SRL	3844/3845/3846- Stecche per dito	0,35800	960	€ 343,68
ASPEN SANITAS SRL	41243- Manipolatore uterino chirurgico monouso	173,63000	30	€ 5.208,90
B.BRAUN MILANO SPA	22933 - Deflussi 50 cm cod. 8755172	1,90000	200	€ 380,00
B.BRAUN MILANO SPA	41773- Set anestesia peridurale COD. 4556763	26,50000	60	€ 1.590,00
BARD SPA	Cateteri Stinger	650,00000	1	€ 650,00
BENEFIS S.R.L	1442 - MASCHERINA PER AEROSOL TERAPIA	0,28500	3000	€ 855,00
BIOCOMMERCIALE	12025 - Coprisonda in lattice	0,92000	225	€ 207,00
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	VARI CODICI - GUIDA PERIFERICO ANTIPIEGAMENTO CON O SENZA VALVOLA EMOSTATICA	75,00000	40	€ 3.000,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	VARI CODICI - FILO GUIDA RIGIDO RIVESTITO IN PTFE AMPLATZ SUPER STIFF	66,00000	50	€ 3.300,00
CAIR ITALIA SRL	42577- Biberon monouso sterile 130ml	0,24400	14.850,00	€ 3.623,40
CAIR ITALIA SRL	42578- Tettarella monouso 3 fori 3 velocità	0,19900	14.400,00	€ 2.865,60
CAREFUSION	SIRINGHE DI SICUREZZA PER NUTRIZIONE ENTERALE 20 20/38584	0,25000	2000	€ 500,00
CAREFUSION	SIRINGHE DI SICUREZZA X PER NUTRIZIONE ENTERALE 1-2,5-5-10 ML 38585,38586,39071-38587	0,20000	3000	€ 600,00
CAREFUSION	SIRINGHE DI SICUREZZA X PER NUTRIZIONE ENTERALE 60 ML 20/38583	0,65000	1500	€ 975,00
CAREFUSION	PROLUNGA 20/38588	1,20000	1000	€ 1.200,00
CAREFUSION	SONDA NASO-GASTRICA CH5 20/38599	1,40000	600	€ 840,00
CARLO ERBA REAGENTI SPA	8735- Olio immersione 100 ml per microscopio	8,50000	10	€ 85,00
CARLO ERBA REAGENTI SPA	145- Indicatore universale Ph 0-14 stick	9,50000	30	€ 285,00
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL	34206- Stand. (I) -Delta-9-THC D3 100 mcg/ml	93,38000	4	€ 373,52
CO.DI.SAN SPA	348- Pappagallo in polietilene	0,84000	800	€ 672,00
CODEX SRL	41075- Programma VEQ UCLA HLA DNA Bxcange	250,00000	6	€ 1.500,00
COLMA SRL	MORCELLATORE	475,00000	10	€ 4.750,00
COLMA SRL	29383- Raccoglitore per lavaggio bronco-alveolare MUCOREX ml 350	10,90000	56	€ 610,40
COLMA SRL	14962/3/4- 16675- Bendaggio pronto per immobilizzazione spalla e braccio	15,63000	553	€ 8.643,39
COMMERCIALE SANITARIA LOMBARDA SRL	3493- Gel per ECG, EMG, EEG da 260 gr	0,56500	303	€ 171,20
CONVATEC ITALIA SRL	333- Bacchetta per ano 90 mm conf. 10 pz	5,70000	80	€ 456,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
COOK ITALIA SRL	35931- Pallone da tamponamento per emorragie post-partum conf 1 pz	250,00000	15	€ 3.750,00
COVIDIEN ITALIA S.p.A.	37234 - CATETERE TROCAR DREN.TOR.CH8 8888560805	5,50000	10	€ 55,00
COVIDIEN ITALIA S.p.A.	37233 - CATETERE TROCAR DREN.TOR.CH10 8888561019	5,50000	10	€ 55,00
COVIDIEN ITALIA S.p.A.	37232 - CATETERE TROCAR DREN.TOR.CH12 8888561027	5,50000	10	€ 55,00
COVIDIEN ITALIA SPA	20672- Kit per toracentesi di sicurezza TURKEL	50,00000	40	€ 2.000,00
COVIDIEN ITALIA SPA	Vari codici-Gambale modello coscia (M e L)	60,00000	851	€ 51.060,00
COVIDIEN ITALIA SPA	3080- Pennarello dermatografico sterile GRAFIC CONTROL	0,70000	2.200	€ 1.540,00
CREMASCOLI & IRIS SRL	2304- 2326- 10377- 2301- 24358- 37264- 14467- Stent bronchiale con ancorette con trattamento Ultra Smooth	570,00000	5	€ 2.850,00
DISTREX	20/12551 MICRO BISTURI LAMA 15° COD.49-7516	5,00000	260	€ 1.300,00
DISTREX	20/12552 LAME DA MICROCHIRURGIA COD.0400-4969	7,00000	186	€ 1.302,00
DISTREX S.P.A.	27341 - LAMA CHIRURGIA DI EVER (MINI LAMA PUNTA SMUSSA TUTTA TAGLIENTE)	6,00000	100	€ 600,00
EMIMED TECH	Cannulaide Nasal C-pap pediatrico - varie misure	6,30000	125	€ 787,50
FARMAC ZABBAN S.P.A	43507 - TAPPO STERILE PER CHIUSURA CATETERE VESCICALE	0,05780	9600	€ 554,88
FARMAC ZABBAN SPA	42514- Siringa con sistema di sicurezza 5ml	0,12600	1.200,00	€ 151,20
FARMAC ZABBAN SPA	42515- Siringa con sistema di sicurezza 10ml	0,13400	800,00	€ 107,20
FARMAC ZABBAN SPA	4896- Garza allo iodoformio buste 0,5 m	0,74000	6.200	€ 4.588,00
FARMAC ZABBAN SPA	ABBASSALINGUA STERILI MONOUSO	0,01700	15.000	€ 255,00
FARMAC ZABBAN SPA	20/4999 CEROTTO PER SUTURA STERILE IN TNT VARIE MISURE	0,05960	16.500	€ 983,40

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
FARMAC ZABBAN SPA	20/5000 CEROTTO PER SUTURA STERILE IN TNT VARIE MISURE	0,04860	9.250	€ 449,55
FARMAC ZABBAN SPA	20/5023 CEROTTO PER SUTURA STERILE IN TNT VARIE MISURE	0,03030	23.000	€ 696,90
FARMAC ZABBAN SPA	5706- Siringa insulina 0,5 ml con ago 30G	0,03480	64.268	€ 2.236,53
FRA PRODUCTION SPA	5261- Benda tubolare in rete elastica cal. 1	1,10000	26	€ 28,60
FRA PRODUCTION SPA	5260- Benda tubolare in rete elastica cal. 2	1,20000	4	€ 4,80
FRA PRODUCTION SPA	5262- Benda tubolare in rete elastica cal. 3	1,25000	35	€ 43,75
FRA PRODUCTION SPA	5238- Benda tubolare in rete elastica cal. 4	1,37500	80	€ 110,00
FRA PRODUCTION SPA	5239- Benda tubolare in rete elastica cal. 5	1,52500	120	€ 183,00
FRA PRODUCTION SPA	5263- Benda tubolare in rete elastica cal. 6	2,60000	85	€ 221,00
FRA PRODUCTION SPA	5241- Benda tubolare in rete elastica cal. 7	2,85000	67	€ 190,95
FRA PRODUCTION SPA	5240- Benda tubolare in rete elastica cal. 8	3,05000	55	€ 167,75
FRA PRODUCTION SPA	5264- Benda tubolare in rete elastica cal. 9	4,20000	17	€ 71,40
FRA PRODUCTION SPA	5237- Benda tubolare in rete elastica cal. 10	5,25000	10	€ 52,50
FRESENIUS KABI ITALIA srl	3508 KIT PLASMACELL	24,00000	10,00	€ 240,00
FRESENIUS KABI ITALIA SRL	17962- Soluzione per la conservazione delle piastrine Composol	4,70000	1.422	€ 6.683,40
FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA	9698- Ago di Seldinger	1,34000	900	€ 1.206,00
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	15549 - KIT PER ARTERIA FEMORALE G18 X 200 MM	15,98000	130	€ 2.077,40
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	15550 - KIT PER ARTERIA RADIALE G20 X 60 MM	15,98000	30	€ 479,40
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	6577- Ago cannula a una via 24G in vialon riga radiopaca	2,20000	400	€ 880,00
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	15794- Catetere venoso periferico sterile monouso 14G lungh. 133 mm	6,04000	250	€ 1.510,00
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	1399- Ago cannula arteria radiale	5,70000	7.200	€ 41.040,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	3834- Cannula per colangiografia di buchanan cod. 400-450-010	12,50000	40	€ 500,00
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	1825-2030-2029- Tubo endotracheale Portex mis. 2,5 - 3 - 3,5	6,10000	20	€ 122,00
GRUPPO BIOIMPIANTI SRL	Vari codici – Vite cannulata autoperforante	80,00000	279	€ 22.320,00
GRUPPO BIOIMPIANTI SRL	Vari codici – Vite cannulata autoperforante in Ti	96,90000	103	€ 9.980,70
HS HOSPITAL SERVICE	POMPA MONOUSO A VENTOSA PER IL PARTO VUOTO-ASSISTITO COD.10057-10058	39,00000	240	€ 9.360,00
HS HOSPITAL SERVICE	41346- Applicatore microonde HS Amica	1.500,00000	2	€ 3.000,00
INDUTEX SPA	42573- Tappeto decontaminante multistrato	0,625	240,00	€ 150,00
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	13257- Kit capillari 150 ul	183,00	1,00	€ 183,00
ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI	39936- Chips di spongiosa congelata 30cc	840,00000	2	€ 1.680,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	SISTEMA DI FISSAZIONE STERNALE IN TITANIO	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 2.550,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Sistema placche e viti per ricostruzione mandibolare Matrix Mandible	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 5.000,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Placca fusione carpale	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 5.000,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	19435- PHN Chiodo prossimale per omero daØ7.5 mm, lungh. 150 mm, TAN, dorato 462.969	503,50000	1	€ 503,50

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	19014- PHN Chiodo prossimale per omero daØ8.0 mm, lungh. 150 mm, TAN, dorato462.971	503,50000	4	€ 2.014,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Chiodo Expert	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 3.511,79
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Dispositivi medici per chirurgia bariatrica: 35681-BENDAGGIO GASTR BD3XV B OBTECH	1.700,00000	3	€ 5.100,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Dispositivi medici per chirurgia bariatrica: 35682-DISSETTORE ENDOSCOPICO GOLD1	100,00000	6	€ 600,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Dispositivi medici per chirurgia bariatrica: 35683-TUBO DI CALIBRAZIONE GASTRICA GCT-180	73,00000	3	€ 219,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL ITALIA SPA	Dispositivi medici per chirurgia bariatrica: 35684- TUBO DI CALIBRAZIONE GASTRICA GCT-360	73,00000	37	€ 2.701,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	40110- Ago di Huber lungo per bendaggio gastrico	5,00000	25	€ 125,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	17589- Spongostan polvere 1 gr	84,83000	312	€ 26.466,96
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	Varie misure- Protesi a cerniera Neuflex MCP	360,00000	4	€ 1.440,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	41640/1/2/3- Microsensore per la rilevazione intraoperatoria della pressione intracranica	88,00 53,60 600,00 860,00		€ 6.444,80
KAIROSAFE SRL	18046- Membrane filtranti conf.200 pz + 8770-Spese di spedizione + Spese di incasso	€ 0,18/PZ + € 15,00 + € 4,00		€ 1.080,00
KALTEK SRL	42481- Scatola 4 GU per materie infettanti	22,90	16,00	€ 366,40
KALTEK SRL	8933- Pap pen punta grossa	60,00000	5	€ 300,00
KALTEK SRL	29081- Filtri istologici per biopsia	0,00900	8.024	€ 72,22

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
KALTEK SRL	344- Bacinella reniforme monouso in PVC (minimo d'ordine = € 300,00)	0,10500	121.000	€ 12.705,00
KALTEK SRL	8795- Puntali bianchi per finnpipette	0,03160	10.000	€ 316,00
LAGITRE S.R.L.	43367 - MICRO SSP PCR PAD 96 PIASTRE	55,58000	1	€ 55,58
LAGITRE S.R.L.	39614 - MICRO SSP HLA II DRB/DQB 30 TEST	1.239,75000	1	€ 1.239,75
LUIGI SALVADORI SPA	5002 CEROTTI FISSAGGIO SU TELA 5X5 CM	0,49980	1.400	€ 699,72
LUIGI SALVADORI SPA	5025 CEROTTI FISSAGGIO SU TELA 2,5X5 CM	0,27420	1.800	€ 493,56
MACO PHARMA ITALIA SRL	14323- Sacca per raccolta sangue da cordone ombelicale	19,00000	80	€ 1.520,00
MEDICA SPA	36921- Deflussore per lavaggi urologici	0,92962	3.460	€ 3.216,49
MEDICAL SERVICE S.a.S	3097- OCCHIALI PROTETTIVI ANATOMICI C/PARALATI	4,93580	300	€ 1.480,74
MEDICAL SERVICE S.a.S	AGHI DA SUTURA IN ACCIAIO NON STERILI (sconto 40% da listino - sconto 5% spending)	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 523,80
MEDICAL SERVICE SAS	3332- Coppette cervicali Wisap per isterosalpingografia in PVC diam 25 mm 8874- Coppette cervicali Wisap per isterosalpingografia in PVC diam 27 mm 8873- Coppette cervicali Wisap per isterosalpingografia in PVC diam 30 mm	17,10000	40	€ 684,00
MEDICAL TEAM	20/40313 SENSORE GIALLO THERMOTRACE	20,60000	40	€ 824,00
MEDICOMM SRL	39301- Dispositivo per recupero polipi e corpi estranei	54,08000	20	€ 1.081,60
MEDICOMM SRL	38681- Sonda per applicazione di fibrina	92,13000	10	€ 921,30
MEDISER SRL	23722- Pasta adesiva conduttrice per EEG Elefix	39,77000	14	€ 556,78
MEDITALIA BIOMEDICA SRL	CIOTOLE PER CEMENTO 20/42061	1,20000	80	€ 96,00
MEDIVAL - MEDICA VALEGGIA S.p.A.	26877- CATETERE BRONCOLAVAGGIO ALVEOLARE	57,00000	10	€ 570,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
MEDTRONIC ITALIA SPA	20/12207 E 20/12229 20/12230, 20/13231PUNCH AORTICI VARIE MISURE	20,00000	174	€ 3.480,00
MEDTRONIC ITALIA SPA	40280- INTRODUTTORE PER CATETERI FLEXCATH 4FC12	580,00000	1	€ 580,00
MEDTRONIC ITALIA SPA	Kit per crioablazione delle vene polmonari	4.600,00000	10	€ 46.000,00
MIKAI SPA	VITI CANNULATE PER OSTEOSINTESI DELLO SCAFOIDE E PICCOLI FRAMMENTI 40175	100,00000	1	€ 100,00
MIKAI SPA	35994- Placca a Y per ulna distale a basso profilo MED-A-4750.91	595,85000	2	€ 1.191,70
MIKAI SPA	36011- Placca a Y per ulna distale a basso profilo MED-A-4750.92	677,45000	2	€ 1.354,90
MIKAI SPA	Vari codici- Placche per artrodesi del polso, radio-scafo-lunata, medio-carpica, radio distale	si rimanda al listino conservato agli atti di ufficio		€ 20.165,12
MILTE ITALIA SPA	Latte per lattanti: 39449- Unimil	0,36000	18	€ 6,48
MYRMEX	IMPIANTO ULNARE uHead™	VEDI OFFERTA 00057 DEL 14/02/2014	2	€ 4.730,00
NESTLE' SPA	41104 - PEPTAMAR	9,00000	408	€ 3.672,00
NESTLE' SPA	41103- Impact Enteral 500ml	9,00000	84	€ 756,00
NEW TECH S.R.L.	43508 - 43566/7/9 - 43570/1/2/3/4/5/6/7 - CLIP PERMANENTE SUGITA2	685,00000	10	€ 6.850,00
NEW TECH SRL	35585- Kit sterile x emodinamica	46,00000	1.616	€ 74.336,00
OLYMPUS ITALIA SRL	valvola monouso di aspirazione maj-209	6,00000	800	€ 4.800,00
OLYMPUS ITALIA SRL	valvola monouso di aspirazione maj-210	2,55000	800	€ 2.040,00
OLYMPUS ITALIA SRL	11336- Ago aspirazione	93,15833	30	€ 2.794,75
OLYMPUS ITALIA SRL	Trocar a singolo accesso Triport	335,00000	10	€ 3.350,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
OLYMPUS ITALIA SRL	7577- Spazzolino monouso per citologia bronchiale 3,0 mm	23,92000	69	€ 1.650,48
OMNIA TEK S.a.s.	363- Tubo in lattice Drelax	17,50000	8	€ 140,00
OXOID SPA	4826- Parafix formalina	79,32778	17	€ 1.348,57
OXOID SPA	4800- Sistema di trasporto enteripatogeni	126,92445	25	€ 3.173,11
OXOID SPA	4906- Fluidificante	44,42356	20	€ 888,47
PROMED MB SNC	20/16498 ASPIRATORE DI CAMPO INTRACAEDIACO SU-12202	12,91000	290	€ 3.743,90
PROMED MB SNC	5595 ASPIRATORI DI MUCO DOPPIA CAMERA COD.17001183	1,04000	1.050	€ 1.092,00
PROMED MB SNC	14128- Gabbietta per flebo	0,81000	520	€ 421,20
PROMED MB SNC	36821- Elettrodo EEG a spirale per monitoraggio neurochirurgico	3,63000	312	€ 1.132,56
PROMED MB SNC	37073- CONNETTORE ELETTRODO 1000SCNH	20,90000	5	€ 104,50
REDAX SRL	17344- Drenaggio angolato in silicone	7,60000	580	€ 4.408,00
REDAX SRL	9765- Drenaggio addominale post-operatorio rotondo in silicone	2,35000	840	€ 1.974,00
SIGMA ALDRICH	1230- Eritropoietina kit elisa 96 test	598,57000	5	€ 2.992,85
SANITER SAS	ATOMIZZATORE NASALE COD.mad300	4,50000	50	€ 225,00
SANITER SAS	ATOMIZZATORE NASALE COD.mad100	5,15000	50	€ 257,50
SANITER SAS	36966- Spremisacca infusabile 1000ml	16,90000	130	€ 2.197,00
SANITER SAS	3328 - Stimolatore nervi neuropulse 3	49,00000		€ 240,00
SANITER SAS	35379/80/81/82- Set intubazione bronchiale +varie misure	60,00000	2	€ 120,00
SANITER SAS	20/18924 20/18921 20/26217 endoguide T vari cod.	40,00000	71	€ 2.840,00
SANITER SAS	9734 AGO PUNTATO STERNALE 15GX47	7,80000	20	€ 156,00
SANITER SAS	10981-11006-13219-13220- Protesi testicolari - varie misure	258,22845	10	€ 2.582,28
SANITER SAS	42326- AGHI PER BIOPSIA RENALE ECOG 16G 121620	26,00000	10	€ 260,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
SANITER SAS	19413/4- 19479- Tubo per tracheostomia flessibile armato LARINGOFLEX Rusch	68,00000	12	€ 816,00
SANITER SAS	29929- Gel sterile lubrificante monodose con lidocaina da 12,5g	2,88000	1.700	€ 4.896,00
SANITER SAS	24521- Elettrocauterio monouso ad alta temperatura	8,25000	170	€ 1.402,50
SANTEX SPA	5402 - 8547- 5377- 5348- 5349- 5371- 5372- Maglia tubolare vari diametri	7,65000	6	€ 45,90
SANTEX SPA	4681- Cotone gommato cm 10	0,16800	5.600	€ 940,80
SANTEX SPA	4682- Cotone gommato cm 15	0,25200	4.200	€ 1.058,40
SANTEX SPA	4659- Cotone gommato cm 20	0,33600	2.600	€ 873,60
SANTEX SPA	4858- Bende gessate cm 10 conf. 100 pz	0,59000	1.400	€ 826,00
SANTEX SPA	4881- Bende gessate cm 15 conf 50 pz	0,87000	800	€ 696,00
SANTEX SPA	4880- Bende gessate cm 20 conf 50 pz	1,11000	150	€ 166,50
SANTEX SPA	5400-5399-5379-5398-5401-5265-5373- Maglia tubolare vari diametri	5,10000	1.264	€ 6.446,40
SAPI MED SPA	991- Anoscopio chirurgico a becco di flauto cod. A.4023 - conf. 50 pz	4,75000	1.200	€ 5.700,00
SAPI MED SPA	11586- Anoscopio chirurgico tronco cod. A.4024 conf. 50 pz	4,75000	350	€ 1.662,50
SAPI MED SPA	9598- Anoscopio diagnostico pediatrico cod. A.4018 - conf. 50 pz ogni 75 pezzi sarà fornita una pen-light OMAGGIO	3,06000	300	€ 918,00
SAPI MED SPA	33822- Legatore emorroidale ad aspirazione	11,64000	250	€ 2.910,00
SAPIO LIFE SRL	32564- Cerotto adesivo sensore Sp 02 Nonin 8000 (mat.dedicato al pulsossimetro)	1,60720	50	€ 80,36
SARSTEDT SRL	4365- Scatola criotubi 100 posti	167,33000	1	€ 167,33
SINTEA PLUSTEK SRL	39455-39456-39457 - PROTESI DI CAPITELLO RADIALE	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 7.840,00
SINTEA PLUSTEK SRL	PROTESI DI polso in pirocarbonio "Amandys"	6.081,90000	1	€ 6.081,90

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
SMITH & NEPHEW SPA	34061-33723-38569 - Impianto tipo Zweymuller: Stelo non cementato SL-PLUS cod. 750026xx e 750027xx	1.287,00000	1	€ 1.287,00
SMITH & NEPHEW SPA	35453-35528-36965-34877 - Impianto tipo Zweymuller: Cotile PolarCup SPC da cod. 75017181 75017191	841,50000	1	€ 841,50
SMITH & NEPHEW SPA	39545 - Impianto tipo Zweymuller: Cotile PolarCup CSPC cementato cod. da 75017194 a 75017203	693,00000	1	€ 693,00
SMITH & NEPHEW SPA	38570-Impianto tipo Zweymuller: Testa Biolox Delta cod. 75007460/61/62/63 diametro 32	445,50000	1	€ 445,50
SMITH & NEPHEW SPA	22855-22859-22861-27333-32851-36448-36499-37816-37817-38402-38403-38404-38871-38872 - Protesi Legion	vedi allegato		€ 3.690,00
SMITH & NEPHEW SPA	38872-25951-28753 - Insetto tibiale LGN INS CONSTRAINED o GENESIS II INS. ART. CONSTR. Cod. 714205xx e 714209xx	350,00000	2	€ 700,00
SMITH & NEPHEW SPA	26694-29041-25952-22855 - Stelo da 160 mm LGN STELO PRESSFIT cod. 714240xx	600,00000	1	€ 600,00
SMITH & NEPHEW SPA	22861-LGN MODULO OFFSET codici 71424221/23/25/27	847,00000	1	€ 847,00
SMITH & NEPHEW SRL	40182-39703-40183-40083-39673-40184-40185-40186-40187-40188-40189-40190-40237-39704-40191-39674-39709-39675-40093-39710-39676-39705-39677-40192-39907-40193-40084-40194-39678-40195-40196-39690-40201-39706-40197-39856-40204-39679-39711-39681-39682-39683-39684-40203-39685-39686-40239-39687-40198-39688-40199-39689-39691-39692-39693-39694-39702- Vari codici- Sistema SURESHOT per inchiodamento endomidollare, tibiale, femorale, omerale con chiodi TRIGEN	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 19.735,57

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
SMITH & NEPHEW SRL	39343-37892-39344-37893-39370-37919-39346-37894-37895-39347-39348-39349-37896 - N° 1 PROTESI DA REVISIONE VINCOLATA	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 11.750,00
SMITH & NEPHEW SRL	38414- Medicazione per fissaggio catetere pediatrico cm 5x7	0,53325	199	€ 106,12
SMITH & NEPHEW SRL	5203- 5226- Lama Shaver Razor cut	108,45000	66	€ 7.157,70
SVAS BIOSANA	348- Pappagallo/urinale per uomo in polietileneda 1000ml graduato	0,84000	800	€ 672,00
SYNOPO SRL	38868- ELETTRODO DI TERRA MON. COD.019-422200	5,50000	24	€ 132,00
TECNOSANIMED SRL	RETE IN PTFE DULEX MESH 15X19CM	1.295,00000	5	€ 6.475,00
TECNOSANIMED SRL	RETE IN PTFE DULEX MESH 26X34CM	3.285,00000	5	€ 16.425,00
TECNOSANIMED SRL	39912- TERAPIA CON VAC ULTA (SISTEMA TERAPEUTICO MECCANICO PER LA CURA DI FERITE INFETTE)	80,00000	29	€ 2.320,00
TECNOSANIMED SRL	VAC ATS (80/DIE)	80,00000	29,00	€ 2.320,00
TECNOSANIMED SRL	35240-51- Ansa radiale per microchirurgia ginecologica	28,07000	40	€ 1.122,80
TECNOSANIMED SRL	341- Kit antiappannante per ottiche videolaparo Fred II	11,39000	280	€ 3.189,20
UMBRIA MEDICA SRL	8609- Spazzolino per pulizia mani tipo Martin	1,35000	120	€ 162,00
VACUTEST KIMA SRL	3313- Provetta cilindrica	9,00000	120	€ 1.080,00
VE.DI.SE. HOSPITAL SPA	38682- Tubo di ventilazione transtimpatico tipo Paparella conf 10 pezzi	7,65000	10	€ 76,50
VIGEO SRL	Ago tranciante per biopsia istologica tessuti molli con funzionamento semiautomatico 14-16-18G X 100 MM	9,00000	40	€ 360,00
VIGEO SRL	Ago localizzazione noduli mammari doppio uncino	7,80	50,00	€ 390,00
VIOLATECH SRL	281- Adattatore luer-lock M/M	0,33000	500	€ 165,00
VIOLATECH SRL	40563- Guida per angioplastica coronarica SION	156,80000	45	€ 7.056,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO ANNUO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
VYGON ITALIA S.r.l.	8210 - SONDA ASPIRAZIONE TRACHEALE PED.CH 0.7	0,36152	50	€ 18,08
VYGON ITALIA S.r.l.	2098 - SONDA ASPIRAZIONE TRACHEALE PED.CH0,4	0,55000	50	€ 27,50
VYGON ITALIA SRL	9470- Sonda svuotamento gastrico ch 36 conf 15 pz	4,95000	30	€ 148,50
ZIMMER SRL	TESTA FEMORALE BIOLOX VARIE MISURE - COME DA OFFERTA CONSERVATA AGLI ATTI	450,00000	2	€ 900,00
ZIMMER SRL	PROTESI DA REVISIONE DI ANCA E DI FEMORE TRABECULAR METAL	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 30.643,04
ZIMMER SRL	PLACCHE E VITI PER FRATTURA PERIPROTESICA	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 6.262,20
ZIMMER SRL	PROTESI INVERSA DI SPALLA BIGLIANI FLATOW	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 19.950,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO (IVA ESCLUSA)
ALK ABELLO' SPA	COD 14520 AGO PER PRICK TEST	€ 0,10	€ 194,81
ASTRIM SRL	COD. 38641-38642-37834-38735 KIT CONTROLLO CROMATOGRAFICO VARI CODICI	€ 82,65 - € 82,65 € 76,00 - € 0,00	€ 647,90
ATOS MEDICAL SRL	COD. 37681 BOTTONE SETTO NASALE COD.7380 COD. 36954 SPLINT NASALE GRANDE 0.5MM COD.7365 COD. 36963 SPLINT NASALE GRANDE ESTERNO COD 7368	122,00 22,05 19,00	€ 844,50
BECTON DICKINSON ITALIA SPA	COD. 5155 DIRECTING MENINGITE COMBO TEST COD. 252360	€ 4.751,75	€ 943,50
BENEFIS SRL	COD. 5541 DEFLUSSORI PER FLEBO PRIVI DI LATTICE	€ 0,10	€ 4.160,00
BENEFIS SRL	COD. 314 PROLUNGA PVC LUER LOCK	€ 0,19	€ 199,50
BIOMERIEUX ITALIA SPA	COD 44873 CHROMID CARBA AGAR COD 43861	€ 2,00	€ 80,00
BSN MEDICAL SRL	COD. 4884 SISTEMA TRAZIONE ARTI ADESIVO 71544-00	€ 9,76	€ 234,24
CARLO ERBA REAGENTS SRL	COD. 36256 EDTA SALE BISODICO RPE 100MG	€ 12,00	€ 300,00
CONVATEC ITALIA SRL	COD. 44548 SONDA PRESSIONE ADDOMINALE 158100110190	€ 31,78	€ 1.271,20
COOK ITALIA SRL	COD. 44316 - 44595 COD. 44593 - 44594 INTRODUTTORE CHECK-FLO FR 18,12,14	€ 200,00 € 140,00	€ 1.080,00
MEDICA VALEGGIA SPA	COD. 9123 KIT ASPIRAZIONE CIRCUITO CHIUSO 16 FR COD. 1295 KIT ASPIRAZIONE CIRCUITO CHIUSO 14 FR COD. 14462 TAMPONE PULIZIA CAVO ORALE COD. 14463 DISPOSITIVO PER IGIENE ORALE PEPCO	20,4005 20,4005 1,7024 0,228	€ 11.683,56
MELLIN SPA	COD. 44338 MELLIN 1 LIQUIDO	€ 0,40	€ 1.400,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO (IVA ESCLUSA)
NUCLEAR LASER MEDICINE SRL	COD. 15365 CROMOGRANINA A - KIT ELISA	€ 1.072,00	€ 2.018,00
	COD. 2669 ENOLASI NEURONE SPECIFICA (NSE) EIA	€ 473,00	
	COD. 2668 KIT DETERMINAZIONE CA 72-4	€ 473,00	
PRAESIDIA SRL	COD. 44251 MEDICAZIONE FISSAGGIO PICC	€ 7,50	€ 750,00
RAYS SPA	COD. 5434 COPRICAPO PER CHIRURGO IN TNT CON LACCI	€ 0,03	€ 240,00

PRODOTTO	PREZZO UNITARIO PRESUNTO (OLTRE IVA)	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO TOTALE PRESUNTO (OLTRE IVA)	IVA
GORE Dryseal Sheat (20/400)	€ 446,25	55	€ 24.543,75	22%
GORE Dryseal Sheat (20/35708)	€ 191,24	28	€ 5.354,72	22%
GORE Dryseal Sheat (20/36102)	€ 446,25	24	€ 10.710,00	22%
FILO GUIDA VASCOLARE RIGIDO RIVESTITO IN PRFE varie misure	€ 66,00	100	€ 6.600,00	22%
Catetere guida Sofia vari cod.	€ 1.250,00	5	€ 6.250,00	22%
	€ 1.800,00	5	€ 9.000,00	22%
ELETTRODI AD AGO EDGE E1452	€ 5,20	50	€ 260,00	22%
TUBO DI CONNESSIONE IN SILICONE	€ 25,00	171	€ 4.275,00	22%
CORPETTI PER TRAZIONE CERVICALE	€ 1.455,20	3	€ 4.365,60	4%
ANELLI CRANIALI PER TRAZIONE CERVICALE	€ 608,60	4	€ 2.434,40	4%
AGO PER PRICK	€ 0,10	4000	€ 388,00	22%
TERRENO DI COLTURA CROMOGENO PER LO SCEENING DI ENTEROBACTERIACEAE	€ 2,00	1200	€ 2.400,00	22%
TEST RAPIDO PER LA DETERMINAZIONE DELLA MENINGITE	€ 15,73	150	€ 2.358,75	22%
VALVOLA DI SICUREZZA NON MECCANICA ANTI-OVERFLUSSO	€ 7,00	30	€ 210,00	22%
COPRICAPO CHIRURGICO	€ 0,03	25000	€ 750,00	22%
RACCORDO UNIVERSALE PER CATETERI URETERALI	€ 6,08	700	€ 4.256,00	22%
GUIDA LUNDERQUIST	€ 89,00	20	€ 1.780,00	22%
ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI PER STIMOLAZIONE VENTRICOLARE TEMPORANEA. Dimensioni da 4F a 7F lungh.110cm . Spaziatura elettrolitica 1 cm,2,5 cm Codici 401765-401775-401766-401776-401767-401768	€ 70,00	5	€ 350,00	22%
ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI PER STIMOLAZIONE TEMPORANEA. CURVA DESTRA. Dimensioni da 4F a 7F lungh. 110cm. Spaziatura elettrolitica 1 cm Codici 401769-401770-401771-401772	€ 70,00	5	€ 350,00	22%

PRODOTTO	PREZZO UNITARIO PRESUNTO (OLTRE IVA)	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO TOTALE PRESUNTO (OLTRE IVA)	IVA
ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI PER STIMOLAZIONE TEMPORANEA. Dimensioni da 5F a 6F lungh. 110 Curva atriale a J Codici n. 401773-401774	€ 70,00	5	€ 350,00	22%
ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI 5F PER STIMOLAZIONE TEMPORANEA VENTRICOLARE CON PALLONCINO Lungh 110, spaziatura elettrolitica 1 cm Codice 401761 punta dritta Codice 401763 curva destra	€ 70,00	5	€ 350,00	22%
FILO GUIDA VASCOLARE RIGIDO RIVESTITO IN PRFE Amplatz Super Stiff - varie misure	€ 66,00	50	€ 3.300,00	22%
SET RACCOLTA MULTIPLASMA V 6,0 CODICE 80700	€ 34,00	70	€ 2.380,00	22%